quoniam (6) 04.365, 04.365, 04.367, 04.386, 04.389, 04.389.

04.386 nparatiuus, superlatiuis: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut doctius, superlatiuis, ut doctissime. Et **quoniam** aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam sign
 04.367 ocalis nec consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur, ut **quoniam**, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praepositur, ut seruus, uulgus
 H04.389 ue, ceterum, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, **quoniam** quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum du
 K04.389 alioquin, praeterea; [quindecim] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, **quoniam** quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum du
 04.365 ceterum, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, **quoniam** quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum qu
 H04.389 em, itemque, ceterum, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, **quoniam**, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunc
 K04.389 ceterum, alioquin, praeterea; [quindecim] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, **quoniam**, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunc
 04.365 itemque, ceterum, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, **quoniam**, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunc

quoque (8) 04.364, 04.370, 04.371, 04.385, 04.386, 04.386, 04.389, 04.392.

04.389 e, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletivae, quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, **quoque**, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, **quandoqu**
 K04.389 el, ne, nec, neque; [XI] expletivae [sunt], quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, **quoque**, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac
 04.364 Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletivas. Quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, **quoque**, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, si quidem, quando, <04.3
 04.386 aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur uerbum. Comparatio accidit aduerbio, quia hic **quoque** comparationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuis: positiuus, ut docte, co
 H04.385 meros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba **quoque** impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut li
 K04.385 per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Verba **quoque** impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut li
 04.370 dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in uno **quoque** metro pedes legitimi, sunt nothi. Simples pedes non amplius quam ternas syllabas, duplic
 04.371 is fuerit, paenultima uero natura longa, paenultima circumflectetur, ut Cethegus, perosus; si ultima **quoque** natura longa fuerit, paenultima acuetur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus u
 H04.392 disciplina; temporis, ut si quis deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni **quoque** similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutant
 K04.392 disciplina; temporis, ut si quis deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni **quoque** similiter per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutant
 04.386 iuus: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut doctius, superlatiuis, ut doctissime. Et quoniam aduerbia **quoque** sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam significationem pro co

quorum (10) 04.358, 04.358, 04.370, 04.373, 04.373, 04.377, 04.377, 04.384, 04.392, 04.397.

04.384 casu seruiunt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, **quorum** alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiuo, ut maledico, sua

04.377 laterem uel ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, **quorum** alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicu
H04.370 o cum trisyllabis geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, **quorum** alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio repe
K04.370 olliguntur. Atque excepto **amphibracho [quem metrici informem et inconditum iudicant]** et epitrito, **quorum** alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio repe
H04.392 per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. **Quorum** exempla ultro se offerent, **si quis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem depre
K04.392 per has quattuor species conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. **Quorum** exempla ultro se offerent, **siquis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem depre
H04.373 anus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; **quorum** forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminuti**
K04.373 anus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticulus. **Deminutiuum** tres sunt gradus; **quorum** forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminuti**
H04.397 nt, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, **quorum** haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **ep**
K04.397 nt, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, **quorum** haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora, **epanal**
H04.377 tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, **quorum** nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per ceter
K04.377 tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, **quorum** nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per ceter
H04.373 orum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminutiua**, **quorum** origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae declin
K04.373 orum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminutiua**, **quorum** origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae declin
H04.358 l a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae **quorum** quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utra
K04.358 l a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae **quorum** quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraqu
H04.358 infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui **quorum** quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius c
K04.358 m infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui **quorum** quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui

quos (4) 04.357, 04.358, 04.394, 04.395.

H04.358 ini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus **quos** o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qu
K04.358 ulini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus **quos** a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et
04.357 da, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per **quos** omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomem finitum generis omnis n
H04.395 ma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, **quos** percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4. DE METAPLASMO Metaplasmus
K04.395 ma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, **quos** percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. DE METAPLASMO. Metaplasmus es
04.394 ri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, **quos** reprehendendo potius quam imitando possumus adnotare. Soloecismus in prosa oratione, in

quosdam (1) 04.384.

04.384 i uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum **quosdam** dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplic

quoslibet (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.390 cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel nos uel **quoslibet** in loco esse fuisse futuros esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui c
04.365 l nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel **quoslibet** in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam
H04.365 aeositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel **quoslibet** in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibe
K04.365 positiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel nos uel **quoslibet** in loco ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibe
04.390 t hae: in, sub, super, subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel **quoslibet** ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel nos uel quoslibet in loco esse fuis

quot (38) 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, H04.355, 04.355, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.362, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.364, 04.364, 04.365, 04.365, 04.365, 04.380, 04.387, 04.393.

04.359 rationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo **quot** accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qu
H04.363 nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio **quot** accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera partic
K04.363 nominis genera et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio **quot** accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participior
04.355 Nomen quid est? Pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans. Nominis **quot** accidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum
04.357 onis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini **quot** accidunt? Sex. Quae? Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominu
04.364 VNCTIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni **quot** accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot species habet? Qu
04.362 m quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio **quot** accidunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est?

04.365 posita aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni
 04.365 earum aut complet aut mutat aut minuit. Praepositioni quot accidunt? Vnum. Quid? Casus tantum.
 04.387 m omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum,
 H04.355 rae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens.
 K04.355 rae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens.
 04.364 nentiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum
 04.393 ro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus orationis tot modis fiunt soloeicismi,
 H04.363 uo gradui tantum **unguntur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum
 K04.363 itiuo gradui tantum **ungitur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum
 H04.355 minum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum
 K04.355 minum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum
 04.363 rum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum
 04.360 Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum
 04.365 m, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, propterea, idcirco. Figurae coniunctionum
 04.357 Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum
 04.363 eteritum et duo futura, ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum
 04.355 , ut hic et haec et hoc felix; est epicoenon, id est promiscuum, ut passer, aquila. Numeri nominum
 04.357 uae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum
 04.360 r, criminor: dicimus enim osculor te et osculor a te, criminor te et criminor a te. Numeri uerborum
 H04.355 **VRBIS ROMAE EDITIO PRIMA** <04.355> 1. DE PARTIBVS ORATIONIS Partes orationis
 K04.355 **AMMATICA**. <04.355> **DONATI** DE PARTIBVS ORATIONIS **ARS MINOR**. Partes orationis
 H04.363 cidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum
 K04.363 ot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum
 04.355 uperlatius cui? Genetiuo tantum plurali: dicimus enim 'doctissimus poetarum'. Genera nominum
 04.359 erem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum
 H04.359 orreptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum
 K04.359 i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum
 04.357 inum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille. Casus item pronominum
 04.355 integro, ut nugigerulus; aliquando ex conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum
 04.363 trum, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum
 04.360 empora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam.
 04.359 iua, ut lecturio; frequentatiua; ut lectito; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Coniugationes uerborum
 04.357 nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum
 H04.360 um, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum
 K04.360 ctum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum
 04.355 aut enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradus
 H04.363 uus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum
 K04.363 uus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum
 04.360 rae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; composita, ut neglego. Tempora uerborum
 H04.380 alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut
 K04.380 alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut

quotiens (2) 04.368, 04.368.

04.368 utem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt,
 04.368 quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c;
quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scri
quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis cr

quotlibet (1) 04.371.

H04.371 m, apud Latinos paenultimum et antepaenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, **quotlibet** syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem dictione
K04.371 m, apud Latinos paenultimum et antepaenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, **quotlibet** syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in eadem dictione uel c

quotus (1) 04.380.

H04.380 ubiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut **quotus**, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam posses
K04.380 **el relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut **quotus**, totus; alia numeri, ut quot, tot [**sed si per d scribatur, pronomem personale est; si per t, num**

r (18) 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.368, 04.368, 04.368, 04.368, 04.379, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383, 04.383, 04.385, 04.386.

04.359 e in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuia, ut lego, legor. Passiuia quae sunt? Quae in **r** desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o de
H04.360 n sunt, ut sto, curro { : stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuia in r desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae **{similite**
K04.360 ta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae in **r desinunt, ut passiuia**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Qu
H04.360 inunt, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae **{similiter}** in **r** desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dici
K04.360 inunt, ut **passiuia**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in **r** desinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dici
04.368 t autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n **r**, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in met
04.386 od datiuo casu o littera terminatur, ut <04.386> huic docto docte **{[et huic sedulo sedule]}**. Quae in **r** exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu i littera terminatur, ut huic agili agiliter. Contra q
04.368 <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et **r** faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque ui
04.359 ? Actiua, passiuia, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta **r** littera faciunt ex se passiuia, ut lego, legor. Passiuia quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta re
04.383 : actiua, passiuia, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta **r** littera faciunt ex se passiuia, ut lego, legor. Passiuia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa re
04.383 fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in **r** littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene omnia. Sunt item uerba, quae
H04.360 nt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta **r** littera Latina non sunt, ut sto, curro { : stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **simi**
K04.360 nt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta **r** littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r d**
04.383 ntur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta **r** littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, me
04.383 pudet, taedet, paenitet, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae **r** littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae r l
04.383 quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuia, ut lego legor. Passiuia sunt, quae **r** littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera termin
04.383 ae r littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae **r** littera terminantur et in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus eni
04.368 , quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [**l** uel **r**], quem ad modum muta quaelibet, et communem syllabam facit. Mutae sunt quae nec per se pro
04.368 quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n **r** s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem sylla
04.379 ngulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n **r** s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt
04.385 falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in **r**, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut

radiantia (2) 04.366, 04.390.

04.366 s, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit **radiantia** quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusatio casui seruit qu
04.390 satiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit **radiantia** quercu'. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatio casui naturaliter praeponantur,

radix (1) 04.375.

H04.375 us, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, **radix**, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut fren
K04.375 us, iocus, forum. Sunt item nomina incerti generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, **radix**, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut fren

rana (1) 04.376.

H04.376 minibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, **rana** ranunculus. **6.** Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculin
K04.376 minibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, **rana** ranunculus [**statua statunculum**]. Nomen in a uocalem desinens nominatiuo casu numero sin

ranunculus (1) 04.376.

H04.376 us primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, rana **ranunculus**. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu numero singulari aut masculinum
K04.376 us primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, rana **ranunculus** [statua statunculum]. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu numero singular

rapidum (1) 04.401.

04.401 ratiocinatio diuisae sententiae, ut \ 'Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, **rapidum** ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, un
rara (1) 04.386.

04.386 gule; a comparatio, ut melius meliuscule, longius longiuscule. A superlatiuo uel nulla exempla uel **rara** sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte p
rates (3) 04.395, 04.399, , 04.399.

H04.399 t auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'pelagus tenere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubi
K04.399 ubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'ut pelagus tenere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris
H04.395 ntia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complent**' // et 'Dulichias uexasse **rates**' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, u
K04.395 tia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complent**' // et 'Dulichias uexasse **rates**' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, u
H04.399 nae': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'pelagus tenere **rates**': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum as
K04.399 e': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'ut pelagus tenere **rates**': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis cinctum as